中体协〔2021〕66号
关于举办2021年中国中学生体育协会科学跳绳线上
公益培训班的通知

[bookmark: _Hlk86927580]中国中学生体育协会会员单位：
为促进跳绳项目在中、小学的普及和推广，提升广大体育教师在跳绳项目的执教能力，提高队伍训练和比赛质量，培养建设跳绳项目人才队伍，确保年度竞赛组织活动的顺利开展，经研究，中国中学生体育协会定于2021年12月18日举办科学跳绳线上公益培训班。现将有关事项通知如下：
1、 主办单位
中国中学生体育协会
2、 协办单位
中国中学生体育协会跳绳分会
3、 赛事独家商务运营单位
上海大健石体育文化传播有限公司
4、 支持单位
全国跳绳推广委员会
5、 培训目的
通过培训，使一线体育教师掌握科学跳绳教学、校园跳绳推广方式和基本竞赛组织流程，更好地落实“教会、勤练、常赛”，不断提高我国中小学生体质健康水平。
6、 培训时间
12月18日
7、 培训方式
此次公益培训拟采取线上直播授课、观看直播回放、开展线上答疑等多种形式进行。
八、培训日程安排
	时间
	课程

	9:00-9:50
	校园跳绳推广案例分享

	10:00-10:50
	校园特色跳绳大课间开展方式

	11:00-11:50
	速度跳绳的基本技术与训练方法

	14:00-14:50
	花样跳绳的基本技术与训练方法

	15:00-15:50
	中国中学生体育协会跳绳赛事活动介绍

九、报名方式
由教育工作者、体育教师填写《个人报名表》（附件），同时请在12月15日前使用下方二维码或链接（https://www.wjx.top/vj/hdJLKcV.aspx）填报个人信息并上传加盖单位公章的《个人报名表》，经资格审核通过后，将开通学员听课权限。

[image: ]十、培训导师
邱建钢（教授）            陈阳辉（亚跳联主席）
温克健（中小学高级教师）  卢耿弟（中小学高级教师）
十一、其他事宜
（一）学员需自行办理培训期间的人身意外伤害保险。
（二）学员需自备适宜运动的服装和运动鞋。
（三）联系方式：
中国中学生体育协会：张璠，电话010-66093802。
上海大健石体育文化传播有限公司：赵松鹤，电话17740894060。
十二、其他事项，另行补充通知。

附：中国中学生体育协会2021年科学跳绳线上公益培训班
报名表

中国中学生体育协会
2021年12月3日
附件：
中国中学生体育协会
2021年科学跳绳线上公益培训班报名表
	姓  名

	性别

	出生年月

	身份证号

	所在单位

	微信号

	联系电话

	通许地址

	从事跳绳或体育教学工作简历：

	单位意见（盖章）：

年  月  日

image1.png